
Bergrennen Gunten-Schwanden
Swiss Cycling BOE Samstag, 29. August 2020

Gesamtrangliste

Rang Nr. Name Vorname Jg. Kat. Verein/Mannschaft Wohnort Fahrzeit

1. 1 Müller Emanuel 1988 A VC Peloton - Veloemotion.ch Muttenz 20:07

2. 51 Stauffer Hansueli 1987 E Team Bulls Sigriswil 20:19

3. 2 Zürcher Kevin 1992 A RBT Fridolin Kibag CKT Zug 20:35

4. 47 Friedli Christoph 1986 HA - Bern 20:47

5. 37 Schriber Noah 1998 A RSC Aaretal Münsingen Bern 21:06

6. 14 Lüthi Stefan 1989 HA Crazy Velo Shop Oberdiessbach 21:16

7. 17 Thie Florian 1989 E Thömus Sigriswil 21:56

8. 10 Fey Tim 2001 A Goldwurst-Bauer Arlesheim 22:04

9. 52 Jost Kevin 1986 M RC Steffisburg Reutigen 22:13

10. 30 Fankhauser Patrick 1984 HA CU WindowMaster by Wyss-TrainingSteffisburg 22:34

11. 38 Gross Micah 1981 M RSC Aaretal Münsingen Steffisburg 22:34

12. 11 Janssen Christoph 2000 HA - Dürrenroth 22:34

13. 41 Wais Baderdin 1991 E Tempo Sport Hindelbank 22:34

14. 29 Bucher Matthias 1991 HA - Bern 23:15

15. 20 Niederhäuser Yves 1990 HA KNIPP Cycling Thun 23:30

16. 4 Conrad Manuel 1978 HB Kein Verein Wabern 23:30

17. 42 Kropf Colin 2003 U19 VC Oberhofen Steffisburg 23:30

18. 24 Dängeli Ivo 1973 HB RC Steffisburg Uttigen 23:32

19. 45 Gerber Hansjörg 1966 HC RC Steffisburg Thun 23:32

20. 31 Ben Holland Felix 2001 HA Triple3 Thun 23:32

21. 27 Riffel Lorenz 1962 HC Thömus Schwarzenburg 23:32

22. 36 Gerber Walter 1959 HC Rufener Metallbau Uttigen 23:48

23. 43 Trösch Jan 1980 HA - Gerzensee 24:15

24. 26 Röthlisberger Michael 1974 HB - Liebefeld 24:29

25. 16 Friedli Stefan 1971 HB VC Olympia Biel Biel/Bienne 24:29

26. 44 Bettler Ronnie 1979 HB RSC Aaretal Münsingen Thun 25:03

27. 3 Winkler Peter 1956 HC Interbroc Zollikofen 25:04

28. 40 Wüthrich Markus 1968 HC Imboden Bike Unterseen 25:06

29. 49 Brechbühler Mike 1994 HA - Langnau 25:07

30. 33 Henok Amanuel 2001 A RSC Aaretal Münsingen Bern 25:12

31. 22 Schenk Eric 1975 HB VMC Aarwangen Riedholz 25:32

32. 8 Schild Thomas 1967 HC VC Oberhofen / Interbroc Belp 25:50

33. 25 Rigazzi Beat 1972 HB Zaugg Racing Team Bern 26:01

34. 13 Boss Marcel 1966 HC VC Meiringen-Brienz Boll 26:24

35. 6 Schmutz Nicolas 2002 U19 RRC Aarteal Münsingen Heitenried 27:02
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36. 46 Leuenberger René 1976 HB CC Bern Ostermundigen 27:11

37. 48 Michel Céline 1989 Damen - Bern 27:13

38. 12 Hofer Lea 1997 Damen RV Ersigen Burgdorf 27:53

39. 34 Bohnenblust Michael 1975 HB RSC Aaretal Münsingen Wichtrach 27:53

40. 35 Teklebrahan Nathael 2004 U17 RSC Aaretal Münsingen Bern 28:14

41. 18 Leuthold Urs 1960 HC RSC Aarteal Münsingen Köniz 28:42

42. 32 Thuner Matthias 1970 HC RSC Aaretal Münsingen Aeschlen 28:42

43. 15 Feuz Stefanie 1983 Damen - Fräschels 29:16

44. 9 Pihlajaviita-Gugel Sariitta 1969 Damen VC Oberhofen / Interbroc Belp 29:49

45. 50 Marmet Salome 1991 Damen - Langnau 29:51

46. 28 Brand Andreas 1968 HC - Wimmis 30:50

47. 39 Bitterli Adrian 1961 HC Bikecenter.ch Steffisburg 32:46

48. 7 Jenni Hansueli 1953 HC - Uebersdorf 36:37

Jury: Christof Strahm, Beat Neuenschwander, Matthias Peter
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Rangliste Elite/Amateure/U23/Masters

Rang Nr. Name Vorname Jg. Kat. Verein/Mannschaft Wohnort Fahrzeit Rückstand

1. 1 Müller Manuel 1988 A VC Peloton - Veloemotion.chMuttenz 20:07 Tagessieger

2. 51 Stauffer Hansueli 1987 E Team Bulls Sigriswil 20:19 00:12

3. 2 Zürcher Kevin 1992 A RBT Fridolin Kibag CKT Zug 20:35 00:16

4. 37 Schriber Noah 1998 A RSC Aaretal Münsingen Bern 21:06 00:31

5. 17 Thie Florian 1989 E Thömus Sigriswil 21:56 00:50

6. 10 Fey Tim 2001 A Goldwurst-Bauer Arlesheim 22:04 00:08

7. 52 Jost Kevin 1986 M RC Steffisburg Reutigen 22:13 00:09

8. 38 Gross Micah 1981 M RSC Aaretal Münsingen Steffisburg 22:34 00:21

9. 41 Wais Baderdin 1991 E Tempo Sport Hindelbank 22:34 00:00

10. 33 Henok Amanuel 2001 A RSC Aaretal Münsingen Bern 25:12 02:38
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Rangliste Junioren/U19 Open

Rang Nr. Name Vorname Jg. Kat. Verein/Mannschaft Wohnort Fahrzeit Rückstand

1. 42 Kropf Colin 2003 U19 VC Oberhofen Steffisburg 23:30

2. 6 Schmutz Nicolas 2002 U19 RRC Aarteal Münsingen Heitenried 27:02 03:32
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Rangliste Anfänger/U17

Rang Nr. Name Vorname Jg. Kat. Verein/Mannschaft Wohnort Fahrzeit Rückstand

1. 35 Teklebrahan Nathael 2004 U17 RSC Aaretal Münsingen Bern 28:14
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Rangliste Damen

Rang Nr. Name Vorname Jg. Kat. Verein/Mannschaft Wohnort Fahrzeit Rückstand

1. 48 Michel Céline 1989 Damen - Bern 27:13

2. 12 Hofer Lea 1997 Damen RV Ersigen Burgdorf 27:53 00:40

3. 15 Feuz Stefanie 1983 Damen - Fräschels 29:16 02:03

4. 9 Pihlajaviita-Gugel Sariitta 1969 Damen VC Oberhofen / Interbroc Belp 29:49 02:36

5. 50 Marmet Salome 1991 Damen - Langnau 29:51 02:38
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Rangliste Hobby A

Rang Nr. Name Vorname Jg. Kat. Verein/Mannschaft Wohnort Fahrzeit Rückstand

1. 47 Friedli Christoph 1986 HA - Bern 20:47

2. 14 Lüthi Stefan 1989 HA Crazy Velo Shop Oberdiessbach 21:16 00:29

3. 30 Fankhauser Patrick 1984 HA CU WindowMaster by Wyss-TrainingSteffisburg 22:34 01:47

4. 11 Janssen Christoph 2000 HA - Dürrenroth 22:34 01:47

5. 29 Bucher Matthias 1991 HA - Bern 23:15 02:28

6. 20 Niederhäuser Yves 1990 HA KNIPP Cycling Thun 23:30 02:43

7. 31 Ben Holland Felix 2001 HA Triple 3 THun 23:32 02:45

8. 43 Trösch Jan 1980 HA - Gerzensee 24:15 03:28

9. 49 Brechbühler Mike 1994 HA - Langnau 25:07 04:20

10. 47 Friedli Christoph 1986 HA - Bern 27:15 06:28
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Rangliste Hobby B

Rang Nr. Name Vorname Jg. Kat. Verein/Mannschaft Wohnort Fahrzeit Rückstand

1. 4 Conrad Manuel 1978 HB Kein Verein Wabern 23:30

2. 24 Dängeli Ivo 1973 HB RC Steffisburg Uttigen 23:32 00:02

3. 26 Röthlisberger Michael 1974 HB - Liebefeld 24:29 00:59

4. 16 Friedli Stefan 1971 HB VC Olympia Biel Biel/Bienne 24:29 00:59

5. 44 Bettler Ronnie 1979 HB RSC Aaretal Münsingen Thun 25:03 01:33

6. 22 Schenk Eric 1975 HB VMC Aarwangen Riedholz 25:32 02:02

7. 25 Rigazzi Beat 1972 HB Zaugg Racing Team Bern 26:01 02:31

8. 46 Leuenberger René 1976 HB CC Bern Ostermundigen 27:11 03:41

9. 34 Bohnenblust Michael 1975 HB RSC Aaretal Münsingen Wichtrach 27:53 04:23
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Rangliste Hobby C

Rang Nr. Name Vorname Jg. Kat. Verein/Mannschaft Wohnort Fahrzeit Rückstand

1. 45 Gerber Hansjörg 1966 HC RC Steffisburg Thun 23:32

2. 27 Riffel Lorenz 1962 HC Thömus Schwarzenburg 23:32 00:00

3. 36 Gerber Walter 1959 HC Rufener Metallbau Uttigen 23:48 00:16

4. 3 Winkler Peter 1956 HC Interbroc Zollikofen 25:04 01:32

5. 40 Wüthrich Markus 1968 HC Imboden Bike Unterseen 25:06 01:34

6. 8 Schild Thomas 1967 HC VC Oberhofen / Interbroc Belp 25:50 02:18

7. 13 Boss Marcel 1966 HC VC Meiringen-Brienz Boll 26:24 02:52

8. 18 Leuthold Urs 1960 HC RSC Aarteal Münsingen Köniz 28:42 05:10

9. 32 Thuner Matthias 1970 HC RSC Aaretal Münsingen Aeschlen 28:42 05:10

10. 28 Brand Andreas 1968 HC - Wimmis 30:50 07:18

11. 39 Bitterli Adrian 1961 HC Bikecenter.ch Steffisburg 32:46 09:14

12. 7 Jenni Hansueli 1953 HC - Uebersdorf 36:37 13:05
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